[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района

Московской области

_________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от __26.08.2016 г._ № __235/34___
О назначении председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского поселения Воскресенск по законности, местному самоуправлению и вопросам работы Совета депутатов
           В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области,  утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.01.2015 № 63/7 (с изменениями от 24.06.2016 г. № 219/32), на основании протокола заседания постоянных депутатских комиссий по бюджету, налогам, кредитной и инвестиционной политике; по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью; по законности, местному самоуправлению и вопросам работы Советы депутатов от 22.08.2016 г.,

Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района решил:
1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и вопросам работы Советы депутатов – депутата Совета депутатов городского поселения Воскресенск Елисеева А.В.
2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Райхмана Ю.Н.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

                        Ю.Н.  Райхман